Publicação: Transparência Ativa em 18 de setembro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
TELIO NOBRE LEITE | Reitor

Data da Assinatura:
18 de setembro de 2025 as 09:11 (America/Recife)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Reitoria - Gabinete

PORTARIA Nº 2484/REITORIA/UNIVASF, DE 18 DE SETEMBRO DE 2025

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco -
UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 05 de abril de 2023,
publicado no Diário Oficial da União nº 67 de 06 de abril de 2023 e o que consta no
Processo nº 23402.032028/2025-45,

RESOLVE

Art.  1º  Designar  o(a)  Comissão  de  Processo  Seletivo  2026  do
Programa  de  Pós-Graduação  em  Agroecologia  e  Desenvolvimento  Territorial  -
PPGADT, composto(a) pelos servidores abaixo relacionados:

Nome Matrícula Função Representação
DENES DANTAS VIEIRA 1822588 PRESIDENTE Docente
BRUNO CEZAR SILVA 1618861 MEMBRO Docente
ANTONIO SABINO DA SILVA
FILHO 1618659 MEMBRO TAE

Art 2º Esta portaria tem vigência até a conclusão do referido Edital.

http://sippag.univasf.edu.br/portarias
http://sippag.univasf.edu.br/portarias/visualizar/?pk=8058&ano=2025&numero=2484&hash=a8d10bf24b007d6dc686c7c8aec533ff&download=true
http://sippag.univasf.edu.br/